

ИБП Eaton 9130 1500 RM	(шт.)	1	132616,00	132616,00
АКБ Eaton 9130 EBM 1500 RM	(шт.)	1	75416,00	75416,00
Фронтальный организатор	(шт.)	2	519,00	1038,00
Полка приборная	(шт.)	1	623,00	623,00
19" Блок розеток с выключателем	(шт.)	1	2462,00	2462,00
Выключатель автоматический ВА47-29 2P 10А	(шт.)	1	301,00	301,00
Выключатель автоматический ВА47-29 2P 6А	(шт.)	1	301,00	301,00
Выключатель автоматический ВА47-29 2P 4А	(шт.)	1	301,00	301,00
Блок питания DR60-24	(шт.)	2	4055,00	8110,00
Маршрутизатор MOXA EDR-810-2GSFP	(шт.)	2	82914,00	165828,00
Коммутатор Ethernet MOXA EDS-408A (8 x 10/100BaseTX)	(шт.)	2	50182,00	100364,00
Голосовой шлюз D-Link DVG-7062S (6 портов FXS, 2порта FXO, 4порта 10/100 Base-TX, 1порт WAN 10/100 Base-TX)	(шт.)	1	47701,00	47701,00
Плата кросс-коммутации для мультиплексора M30A MBB-T, 4 порта E1, 2 порта Ethernet	(шт.)	1	48573,00	48573,00
Шкаф напольный 19", 42U, 2000x600x600 (ВxШxГ) в комплекте:	(шт.)	1	1017166,00	1017166,00
ИБП Eaton 9130 1500 RM	(шт.)	1	139246,00	139246,00
АКБ Eaton 9130 EBM 1500 RM	(шт.)	3	75416,00	226248,00
Кронштейн для GPS антенны	(шт.)	1	1732,00	1732,00
Труба ДКС двухстенная гибкая с протяжкой и соединительной муфтой D=50	(м.)	120	98,00	11760,00
Металлорукав РЗ-Ц-X 20	(м.)	115	45,00	5175,00
Труба гофрированная, легкая с зондом ПВХ 20мм	(м.)	200	9,00	1800,00
Уголок равнополочный 45x5	(м.)	2	577,00	1154,00
Кабель контрольный с медными жилами экранированный КВВГЭнг-LS 4x1,5	(м.)	1775	48,00	85200,00
Кабель контрольный с медными жилами экранированный КВВГЭнг-LS 5x1,5	(м.)	2110	62,00	130820,00
Кабель контрольный с медными жилами экранированный КВВГЭнг-LS 7x1,5	(м.)	15	82,00	1230,00
Кабель контрольный с медными жилами экранированный КВВГЭнг-LS 10x1,5	(м.)	20	142,00	2840,00
Кабель контрольный с медными жилами экранированный КВВГЭнг-LS 19x1,5	(м.)	1195	217,00	259315,00
Кабель контрольный с медными жилами КВВГнг-LS 5x1,5	(м.)	40	59,00	2360,00
Кабель контрольный с медными жилами КВВГнг-LS 5x2,5	(м.)	20	91,00	1820,00
Кабель контрольный с медными жилами КВВГнг-LS 7x2,5	(м.)	40	155,00	6200,00
Кабель FTP кат.5е 4x2x0,5	(м.)	650	22,00	14300,00
Кабель силовой с медными жилами, 660В ВВГнг-LS 3x1,5	(м.)	435	34,00	14790,00
Кабель силовой с медными жилами, 660В ВВГнг-LS 3x2,5	(м.)	80	52,00	4160,00
Кабель силовой с медными жилами, 660В ВВГнг-LS 5x2,5	(м.)	40	89,00	3560,00
Провод многожильный с ПВХ изоляцией для электрических установок ПВ-1 1x1,5 ГОСТ 6323-79	(м.)	490	13,00	6370,00
Провод многожильный с ПВХ изоляцией для электрических установок ПВ-3 1x2,5 ГОСТ 6323-79	(м.)	408	18,00	7344,00
Провод многожильный с ПВХ изоляцией для заземления электрических установок (желто-зеленый) ПВ-3 1x1,5 ГОСТ 6323-79	(м.)	82	40,00	3280,00
Провод многожильный с ПВХ изоляцией для заземления электрических установок (желто-зеленый) ПВ-3 1x6 ГОСТ 6323-79	(м.)	50	56,00	2800,00
Провод многожильный с ПВХ изоляцией для заземления электрических установок (желто-зеленый) ПВ-3 1x2,5 ГОСТ 6323-79	(м.)	200	20,00	4000,00
Кабель-канал ИЭК Элекор 100x40 (артикул – СКК10-100-040-1-K01)	(м.)	8	234,00	1872,00
			ИТОГО:	5847530,00

Директор ООО "ТехноЭко"

Киселев П.И.

